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TTeerrvveeiissiiää  KKuuvvaattaaiiddeekkoouulluullttaa!!      
SSyyyysslluukkuukkaauutteemmmmee  aallkkaaaa  mmaaaannaannttaaiinnaa    3300..88..22001100..    
Vanhat oppilaat tulevat normaalisti omiin ryhmiinsä viikolla 35.   

Mikäli saat kirjeen kotiin on ryhmän klo-aikaan tai päivään tullut muutos 

aikaisempaan! 
  

Mikäli annettu ryhmä tai aika ei sovi sinulle tai et haluakaan jatkaa tai aloittaa harrastustasi,      
ilmoitathan siitä viipymättä Kuvataidekoululle, sillä sinulle on varattu paikka 

harrastusryhmästä. Jos lopetat harrastuksesi kesken kauden, ilmoita myös siitä heti 
Kuvataidekoululle. 
 

UUSIEN OPPILAIDEN  ilmoittautumisia ja muita tiedusteluja alamme vastaanottamaan 2.8. 

alkaen sähköpostitse tai puhelimitse ma-to klo 10-14.     
 

SYYSLUKUKAUSI  2010  on  30.8.  -  4.12.   

KEVÄTLUKUKAUSI  2011  on  17.1. -  7.5.                                                                                           
  

Uusien oppilaiden ilmoittautuminen kevätkaudelle 3.1 alkaen.                                                                     
Vanhat oppilaat tulevat  normaalisti omiin ryhmiinsä viikolla 3. 
 

LLaasstteenn  jjaa  nnuuoorrtteenn  eetteenneevvää  kkuuvvaattaaiitteeeenn  ppeerruussooppeettuuss::  
Kuvataidekoulun perusryhmissä opetus on tavoitteellista, vuodesta toiseen etenevää  

kuvataiteen perusopetusta. Etenevän opetuksen alueina ovat PIIRUSTUS,  MAALAUS,  
KERAMIIKKA, KUVANVEISTO, GRAFIIKKA  ja TAIDEHISTORIAN TUNTEMUS. 
 

AAiikkuuiisstteenn  jjaa  nnuuoorrtteenn    ppeerruussooppeettuuss::  
Piirtämisen ja maalauksen perusopintoja lukukausien aikana 3t/vko sekä kurssiopetusta. 

Kursseista tiedoitetaan kotisivuillamme erikseen.   
 

LLuukkuukkaauussiimmaakkssuutt  ssyykkssyy  22001100::    
Valmentavat opinnot 4-5 vuotiaille 1t./vko 185€ 

Valmentavat opinnot 5-6 vuotiaille 1½t./vko 200€ 

perusopetus 5v.  2t./vko 225€ 

Syventävät opinnot 2½t./vko 245€ 

Aikuis- ja nuorten opinnot 3t./vko 265€ 

Sisarusalennus 20%                                                                        
 

Lukukausimaksu suoritetaan 1:ssä erässä ja maksuun sisältyy opetus sekä  opetuksessa 
tarvittavat opetusmateriaalit ja tarvikkeet.  

        



 

       

 

 

 

 

Oppilasmaksut tulee suorittaa eräpäivään mennessä!   Perimme 6 €:n lisäkorvauksen 
maksukehoituksista.  Ota yhteyttä koulun toimistoon, mikäli jostain syystä et voi suorittaa 

lukukausimaksua  määräpäivään  mennessä.                                                                      
Pankkisiirtolomakkeet jaetaan oppilaille ensimmäisellä opetuskerralla.                                                                                                                                                                       
        

Lukukausimaksu peritään kaikilta opintonsa aloittaneilta, vaikka opiskelija keskeyttäisi 
opintonsa ennen kauden loppua. Mahdollisia poissaoloja ei myöskään huomioida maksuissa. 

Poissaolot pyritään korvaamaan muissa oppilasryhmissä. Tästä voi sopia oman opettajan 
kanssa tai soittamalla koulun toimistoon. 

Uuden kauden aloittamisen edellytyksenä on, että kaikki aikaisemmat maksut on 
suoritettu. 

 

Huomioittehan, että  

opetustunneilla käytetään erillisiä sisäkenkiä ja "essua"/muuta suojavaatetta. 

Koululta voi myös ostaa lapsille tarkoitettuja taiteilijaessuja. 

 

Muista järjestyssäännöistä lisää koulun ilmoitustauluilla.  

 

KKuuvvaattaaiiddeekkoouulluunn  GGaalllleerriiaa::  
Koulussa toimii myös taidegalleria. Näyttelytilaa voivat vuokrata  lapset ja nuoret, eri alojen 

taiteilijat, taidekäsityöläiset, taideharrastajat sekä ryhmät ja yhdistykset. Näyttelyn 
ajankohdasta ym. voit sopia koulun toimistossa.  

Näyttelykalenterin löydät kotisivuiltamme.  

 

OOppppiillaassttööiiddeenn  nnääyytttteellyy  3300..88--1188..99..22001100  KKuuvvaattaaiiddeekkoouulluunn  
ggaalllleerriiaassssaa..      
Nyt näyttelyvuorossa on keskiviikko-päivän oppilasryhmien töitä. 

Lisäksi näytteillä on 10.4-22.5.2010 järjestetyn  sarjakuvakurssin töitä. 

 

AAvvooiimmeett  oovveett  &&  yyssttäävvääkkeerrttaa::    2299..1111--44..1122  opetustuntien aikana   

 

 
                                                                     

Koulun kausi- ym. tiedotteet löytyvät myös kotisivuiltamme 

www.turunkuvataidekoulu.fi 

 

Koululle jääneet kevätkauden työt tulee viedä kotiin mahdollisimman pian, sillä  

tilan puutteen vuoksi emme voi säilyttää niitä enää koululla uuden lukukauden 
alkaessa! 

  

TTeerrvveettuullooaa  hhaarrrraassttaammaaaann  kkuuvvaattaaiiddeettttaa  !!  
Mirja Kojonkoski-Nieminen 

Koulun toiminnanjohtaja 

 

http://www.turunkuvataidekoulu.fi/

